
CopenhagenDirect ApS

CVR-nr.: 42704237

Gunløgsgade 10 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Rasmus Damm Rosengren
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CopenhagenDirect ApS
Gunløgsgade 10 1 tv
2300 København S

CVR-nr.: 42704237
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på -179.379 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på -241.789 kr. Ledelsens anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet er fortsat i en opstartsfasen, men det er ledelsens klare forventning, at selskabskapitalen bliver reetableret ved egen drift indenfor den kommende årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-177.981	-102.319
Andre finansielle indtægter		18	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.416	-93
Årets resultat		-179.379	-102.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-179.379	-102.412
I alt		-179.379	-102.412

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		172.791	58.044
Varebeholdninger i alt		172.791	58.044
Andre tilgodehavender		11.955	0
Tilgodehavender i alt		11.955	58.186
Likvide beholdninger		1.510	142
Omsætningsaktiver i alt		186.256	58.186
AKTIVER I ALT		186.256	58.186

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		-281.791	-102.412
Egenkapital i alt		-241.789	-62.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.161	65.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		273.161	65.000
Skyldig moms og afgifter		9.146	29.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.738	26.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.884	55.596
Gældsforpligtelser i alt		428.045	120.596
PASSIVER I ALT		186.256	58.186

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.002	-102.412	-62.410
Årets resultat		-179.379	-179.379
Egenkapital, ultimo	40.002	-281.791	-241.789

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0